

## Slepý rozpočet stavby

Stavba: **017/18**      Stav.úpravy a přístavba tenis.a volejbal. zázemí  
 Objekt: **017a**      Zdravotechnika  
 Rozpočet: **017a**      Zdravotechnika

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			210 724,65
MON			1,00
Vedlejší náklady			1,00
Ostatní náklady			1,00
<b>Celkem</b>			<b>210 727,65</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		<b>210 727,65</b> CZK
Základní DPH	21 %		<b>44 252,81</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 254 980,46 CZK**

v **Odrách** \_\_\_\_\_ dne **02.10.2018** \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
Za zhotovitele
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 453,70	
722	Vnitřní vodovod	PSV			52 387,40	
725	Zařizovací předměty	PSV			122 286,55	
732	Strojovny	PSV			1 597,00	
799	Ostatní	PSV			4 000,00	
Cena celkem					210 724,65	

## Slepý rozpočet

S:	017/18	Stav.úpravy a přístavba tenis.a volejbal. zázemí
O:	017a	Zdravotechnika
R:	017a	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				30 453,70
1	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	10,00000	155,00	1 550,00
2	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	13,00000	158,00	2 054,00
3	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.</i>	m	12,00000	427,00	5 124,00
4	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	10,00000	406,00	4 060,00
5	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	27,00000	500,00	13 500,00
6	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	3,00000	38,00	114,00
7	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	13,00000	49,00	637,00
8	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	71,00	355,00
9	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	72,00000	14,00	1 008,00
10	721140916	Napojení na stáv. potrubí DN 125	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
11	721290172	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	ks	1,00000	800,00	800,00
12	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11363	455,00	51,70
Díl:	722	Vnitřní vodovod				52 387,40
13	722172411	Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16 <i>Potrubí včetně tvarovek</i>	m	21,00000	180,00	3 780,00
14	722172412	Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16 <i>Potrubí včetně tvarovek</i>	m	53,00000	234,00	12 402,00
15	722172413	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16 <i>Potrubí včetně tvarovek</i>	m	25,00000	287,00	7 175,00
16	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	21,00000	70,00	1 470,00
17	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	53,00000	74,00	3 922,00
18	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	25,00000	73,00	1 825,00
19	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00000	107,00	3 317,00
20	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	19,00000	120,00	2 280,00
21	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	6,00000	240,00	1 440,00
22	722223181	Kohout kulový výtokový DN 15	kus	1,00000	180,00	180,00
23	722224111	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	70,00	70,00
24	722231161	Ventil pojistný pružinový G 1/2	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
25	722235122	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00000	290,00	290,00
26	722235123	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,00000	477,00	477,00
27	722235642	Klapka zpětná DN 20	kus	1,00000	207,00	207,00
28	722236143	Kohout kulový s vypouš. vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00000	370,00	370,00
29	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	99,00000	21,00	2 079,00
30	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	99,00000	14,00	1 386,00
31	724231171	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 60 mm	ks	1,00000	465,00	465,00
32	734422110	Tlakoměr diferenční D 60	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00

33	722131931	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	1,00000	300,00	300,00
34	722290172	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	ks	1,00000	800,00	800,00
35	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	7,00000	560,00	3 920,00
36	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07449	435,00	32,40
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>122 286,55</b>
37	725122221	Pisoár s automatickým splachovačem D+M	ks	3,00000	7 100,00	21 300,00
38	725539108	Montáž zásobníku elektrick. akumulčního 400 l	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
39	725013141	Klozet závěsný , vč.předstěn.systemu a tlačítka D+M	ks	4,00000	6 200,00	24 800,00
40	725017138	Kryt sifonu umyvadel , bílý	ks	5,00000	900,00	4 500,00
41	725017142	Umyvadlo na šrouby 55 cm, bílé	ks	5,00000	1 400,00	7 000,00
42	725122232	Napájecí zdroj 230V pro pisoáry	ks	2,00000	1 750,00	3 500,00
43	725810401	Ventil rohový G 1/2 s hadičkou	ks	5,00000	245,00	1 225,00
44	725810402	Ventil rohový G 1/2 bez hadičky	ks	13,00000	242,00	3 146,00
45	725829301	Montáž baterie umyvadlové stojánkové včetně baterie	kus	5,00000	1 450,00	7 250,00
46	725841322	Baterie sprcha podomítková vč.sprchové hlavice, tyče D+M	ks	5,00000	2 700,00	13 500,00
47	725860109	Uzávěrka zápachová umyvadlová D50	kus	5,00000	220,00	1 100,00
48	725860111	Připojovací koleno DN100	kus	5,00000	305,00	1 525,00
49	725860168	Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN 50 odsávací s nastavitelným sklonem odtoku	kus	3,00000	402,00	1 206,00
50	725860217	Kondenzační sifon DN32	kus	3,00000	385,00	1 155,00
51	541322408	Ohřívač elektrický akumulční tlakový 400L vč. topné tyče	kus	1,00000	26 500,00	26 500,00
52	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,16006	497,00	79,55
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>1 597,00</b>
53	732331514	Nádoby expanzní tlak.s memb., 35 l	ks	1,00000	1 597,00	1 597,00
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>4 000,00</b>
54	799PC00	Úklid staveniště	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00